Постановление 2791
03.12.2013 09:07

    Администрация

    Светлоярского муниципального района Волгоградской области

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   От 29 . 11. 2013г.                  № 2791

   Об утверждении Перечня мест организации

   ярмарок  на территории Светлоярского

   муниципального района.

                В соответствии с Федеральным  законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ
«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации», Постановлением Губернатора Волгоградской области от 25 ноября 2013
года № 1210 «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров
(выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на территории Волгоградской области»
и в целях организации деятельности ярмарок, проводимых на территории
Светлоярского муниципального района

 1 / 10

Постановление 2791
03.12.2013 09:07

   п о с т а н о в л я ю:

        1.Утвердить прилагаемый Перечень мест организации ярмарок на территории
Светлоярского муниципального района на 2014 год.

        2.Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Восход»,
на официальном сайте администрации Светлоярского муниципального района и
вступает в силу с момента его опубликования .

       3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы
муниципального района Кривова Э.М.

 2 / 10

Постановление 2791
03.12.2013 09:07

   Глава муниципального района                                                 Б.Б. Коротков

   Приложение

   Утверждено постановлением

   администрации Светлоярского

   муниципального района

   от 29. 11. 2013 года №2791

   ПЕРЕЧЕНЬ

 3 / 10

Постановление 2791
03.12.2013 09:07

   Мест организации ярмарок на 2014 год на территории

   Светлоярского муниципального района

       № п\п

       Место проведения ярмарки

       Вид ярмарки:

       Универсальная,

       специализированная(с указанием специализации),

       специализированная сельскохозяйственная

       1.

       2.

 4 / 10

Постановление 2791
03.12.2013 09:07

       3.

       Светлоярское городское поселение

       1.

       Земельный участок, площадью 100 кв. м., расположенный по адресу: р.п. Светлый Яр, мкр. 2  асфальтированная площадка в 50 метрах  западнее  дома №6

       Специализированная сельскохозяйственная ярмарка

       2.

       Дом культуры «Октябрь», фойе 1 этажа здания ДК.

       Специализированная непродовольственная ярмарка

       Кировское сельское поселение

       3.

       Земельный участок, расположенный  по адресу: п. Кирова, ул. Кирова, №№ 7а, 7б,7в,и 7г, бетонированная площадка  в 10 метрах от магазинов.

 5 / 10

Постановление 2791
03.12.2013 09:07

       Универсальная ярмарка

       4.

       Земельный участок, расположенный перед зданием кафе по адресу: ст. Чапурники, ул. Геологов

       Универсальная ярмарка

       5.

       Земельный участок, площадью 25 кв. метров, расположенный по адресу: с. Ивановка, ул. Советская,  бетонированная площадка перед магазином «Продукты»

       Универсальная ярмарка

       Приволжское сельское поселение

       6.

       Земельный участок площадью 25 кв. м., расположенный по адресу : п. Приволжский, ул. Школьная, 291, асфальтированная площадка  в 50 метрах южнее здания дома культуры

 6 / 10

Постановление 2791
03.12.2013 09:07

       Универсальная ярмарка

       Райгородское сельское поселение

       7.

       Земельный участок площадью 150 кв. метров, расположенный в 500 метрах юго-восточнее с. Райгород и в 50 метрах от автодороги Волгоград-Астрахань.

       Специализированная сельскохозяйственная ярмарка

       8.

       Земельный участок площадью 50 кв. метров, расположенный по адресу: с. Райгород, ул. Советская, бетонированная площадка в 100 метрах западнее здания администрации поселения

       Специализированная сельскохозяйственная ярмарка

       Наримановское сельское поселение

       9.

       Земельный участок площадью 150 кв. метров, расположенный по адресу: п. Нариман, асфальтированная площадка между зданием дома культуры и магазином «Продукты»

 7 / 10

Постановление 2791
03.12.2013 09:07

       Специализированная ( по продажи в основном непродовольственных товаров)

       Дубовоовражное сельское поселение

       10

       Земельный участок площадью 40 кв. метров, расположенный по адресу: с. Дубовый Овраг, ул. Октябрьская, асфальтированная площадка  в 50-ти метрах южнее дома № 62.

       Специализированная сельскохозяйственная ярмарка

       Цацинское сельское поселение

       11

       Земельный участок  площадью 25 кв. метров, расположенный по адресу: с. Цаца, ул.18 ГМП, асфальтированная площадка между магазином «Продукты» и двухэтажным домом

       Специализированная сельскохозяйственная ярмарка

 8 / 10

Постановление 2791
03.12.2013 09:07

       Червленовское сельское поселение

       12.

       Земельный участок , расположенный по адресу: с. Червленое, ул.Ленина, асфальтированная площадка между магазином «Продукты» и ограждением административного здания ОАО «Червленое»

       Универсальная ярмарка

       Привольненское сельское поселение

       13

       Земельный участок, расположенный по адресу: п. Привольный, ул.Героев 29й стрелковой дивизии, асфальтированная площадка в 50ти метрах севернее дома культуры

       Универсальная ярмарка

       Большечапурниковское сельское поселение

       14

       Земельный участок площадью 100 кв.м., расположенный по адресу: с. Большие Чапурники, асфальтированная площадка в 50ти метрах юго-западнее административного здания АПК «Ергенинский»

 9 / 10

Постановление 2791
03.12.2013 09:07

       Специализированная сельскохозяйственная ярмарка

 10 / 10